
Nowa wersja dokumentu (1.19)  zawiera następujące zmiany: 

DOKUMENT GŁÓWNY 

W związku z wejściem w życie znowelizowanej ustawy wdrożeniowej i zniesieniem 

wytycznych programowych, dokonano horyzontalnego uzupełnienia opisów działań 

o uregulowania kwestii kwalifikowalności.  

SEKTOR ŚRODOWISKA 

Uzupełniono zapis dotyczący spełnienia warunkowości ex-ante w gospodarce odpadami 

komunalnymi w zakresie instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów 

w celu dostosowania do stanowiska KE. 

SEKTOR ENERGETYKI 

Realokowano tzw. rezerwę wykonania z działań 1.3.1 i 1.6 do 1.3.2. 

SEKTOR TRANSPORTU 

Zmodyfikowano przypisy w osi kolejowej (działania 5.1 i 5.2), odnośnie poziomu 

dofinansowania. 

SEKTOR ZDROWIA 

Przeniesiono część środków finansowych z działania 9.1 do 9.2.  

ZAŁĄCZNIK 4 TABELE FINANSOWE 

W sektorze energetyki odblokowano z rezerwy wykonania środki w kwocie ok. 23 mln 

EUR, z czego ok. 13,8 mln EUR zostało przesunięte z działania 1.6 na poddziałanie 

1.3.1.  

W sektorze zdrowia dokonano realokacji środków w wysokości ok. 32,5 mln EUR 

z działania 9.1 do działania 9.2. 

ZAŁĄCZNIK NR 5 – WYKAZ PROJEKTÓW ZIDENTYFIKOWANYCH (POZAKONKURSOWYCH) 

Zidentyfikowano 16 nowych inwestycji. Ponadto z wykazu usunięto 9 projektów, 

i dokonano aktualizacji informacji o inwestycjach.  

ZAŁĄCZNIK NR 6 – SYSTEM OCENY I WYBORU PROJEKTÓW 

Wprowadzono zmiany związane z dostosowaniem zapisów dokumentu do 

znowelizowanej ustawy wdrożeniowej, w tym m.in.: 

-przeformułowano „braki formalne” w kierunku wprowadzonych ustawą „warunków 

formalnych”, wprowadzono minimalny katalog warunków formalnych (na podstawie 

usuwanych horyzontalnych kryteriów); 

-wprowadzono nowy etap procedury konkursowej, tzn. pre-ocenę dla weryfikacji 

warunków formalnych; 

--uzupełniono dokument o pozostałe elementy przewidz iane w nowelizowanej ustawie, 

w tym w zakresie procedury odwoławczej i pracy ekspertów; 

-dokonano zmian aktualizujących i doprecyzowujących. 



ZAŁĄCZNIK NR 7 SZCZEGÓŁOWE WARUNKI KWALIFIKOWALNOŚCI KOSZTÓW POŚREDNICH, 

NADZORU NAD ROBOTAMI BUDOWLANYMI ORAZ WKŁADU NIEPIENIĘŻNEGO W RAMACH 

PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO NA LATA 2014-2020  

Dodano nowy załącznik 


